[image: image1.wmf]
	ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА
ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

24.12.2021                                                                                                          № 84
г. Новосибирск

Об утверждении Политики инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области в отношении обработки персональных данных

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 27.07.2006        № 152-ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Политику инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области в отношении обработки персональных данных.
2. Главному государственному инспектору - главному государственному инженер-инспектору гостехнадзора района отдела надзора по городу Новосибирску Иванову А.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте инспекции государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник инспекции                                                                А.А. Соболевский